



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 2 декабря 2016 года № 666-П

г.Саратов

**О внесении изменений в постановление  
Правительства Саратовской области  
от 20 ноября 2013 года № 644-П**

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 20 ноября 2013 года № 644-П «О государственной программе Саратовской области «Социальная поддержка и социальное обслуживание граждан до 2020 года» следующие изменения:

в приложении:

в позиции «Объемы финансового обеспечения государственной программы» паспорта государственной программы:

в абзаце тридцать четвертом цифры «134 618,6» заменить цифрами «139 618,6»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «11 297,7» заменить цифрами «16 297,7»;

в части первой раздела 8 «Финансовое обеспечение реализации государственной программы»:

в абзаце тридцать четвертом цифры «134 618,6» заменить цифрами «139 618,6»;

в абзаце тридцать седьмом цифры «11 297,7» заменить цифрами «16 297,7».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев